
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

БУ ДО "СШОР №1 ИМ. В. ЕГОРОВОЙ"

24.04.2024г. 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
 ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

г.Шумерля
стадион  "Труд"
ул. Ленина, 15а

Первенство Чувашской Республики по легкой 
атлетике среди девушек и юношей по 

отдельным дисциплинам



24.04.2024 г. 

Технический делегат: Антонов В.Е. ССВК г. Новочебоксарск

Главный судья: Андреев М.Н. ССВК г. Чебоксары

Главный секретарь: Иванова Е.В. СС2К г.Чебоксары

Заместитель главного судьи: Карасева С.Г. ССВК г. Чебоксары

Заместитель главного 
секретаря:

Федорова Э.О. СС3К г.Чебоксары

Рефери:

Рефери по беговым видам Хабибрахманов Р.Г. СС1К г.Чебоксары

Рефери по метаниям Прохоров А.А. ССВК г.Чебоксары

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
г.Шумерля
стадион  "Труд"
ул. Ленина, 15а

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

БУ ДО "СШОР №1 им. В. Егоровой"

Первенство Чувашской Республики по легкой атлетике среди девушек и юношей по отдельным 
дисциплинам

Главный судья

Главный секретарь

Дата формирования протокола: 24.04.2024 г.

Андреев М.Н.., ССВК, Чебоксары

Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары



БУ ДО "СШОР №1 им. В. Егоровой"

24.04.2024 г. 

№ п/п Город, муниципальный округ

1 Аликовский МО
2 г. Шумерля
3 Красночетайский МО
4 Порецкий МО

5 Шумерлинский МО

6 Ядринский МО

Главный судья Андреев М.Н., ССВК, Чебоксары

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

г.Шумерля
стадион  "Труд"
ул. Ленина, 15а

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ ГОРОДОВ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОКРУГОВ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Чувашской Республики по легкой атлетике среди девушек и юношей по отдельным дисциплинам

Дата формирования протокола: 24.04.2024 г. Количество городов и муниципальных округов ЧР: 6



Дата 
проведения

24.04.2024г

1 Шугаев Даниил 2011 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 8,2 8,1 1ю
2 Николаев Кирилл 2011 СОШ №3 г. Шумерля Полякова М.С 8,6 8,4 2ю
2 Лимонов Роман 2011 СОШ №3 г. Шумерля Полякова М.С 8,8 8,4 2ю
4 Семенов Роман 2012 СШ "Хастар" Красночетайский МО Романов Э.В. 8,8 8,7 3ю
5 Маркин Валентин 2011 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 8,8 3ю
6 Тимонин Егор 2012 ФСК "Присурье" Ядринский МО Александров 8,9 3ю
7 Степанов Кирилл 2012 ФСК "Присурье" Ядринский МО Синицына А.Н. 9,0 3ю
8 Савостьянов Виктор 2011 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 9,3 бр
8 Иванов Максим 2011 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 9,3 бр
10 Брюханов Артем 2011 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 9,4 бр
11 Самойлов Дмитрий 2011 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 9,7 бр
11 Лышов Денис 2011 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 9,7 бр
13 Егоров Дамир 2012 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 10,0 бр
14 Голованов Александр 2011 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 10,3 бр
15 Эзенкин Арсений 2012 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 10,9 бр
16 Комордин Кирилл 2012 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 11,0 бр

раз-д

ЮНОШИ 2011-2012 г.г.р.

Организация
Город, муниципальный 

округ
Тренер

рез-т 
забег

рез-т 
финал

60 м
Название этапа

ручной хронометраж
I этап

Место Фамилия, Имя
Год

 рождения

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

24.04.2024 г. 

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

БУ ДО "СШОР №1 им. В. Егоровой"

г.Шумерля
стадион  "Труд"
ул. Ленина, 15а

Первенство Чувашской Республики по легкой атлетике                 
среди девушек и юношей по отдельным дисциплинам

17 Барышев Алексей 2012 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 11,5 бр

1 Глазунов Кирилл 2010 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 7,5 7,4 3
2 Карпов Александр 2009 СШ "Хастар" Красночетайский МО Романов Э.В. 7,6 7,5 3
3 Кирюшин Роман 2009 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 7,7 7,6 3
4 Палейкин Николай 2010 СШ "Хастар" Красночетайский МО Романов Э.В. 7,7 7,8 3
5 Ефремов Николай 2009 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 8,2 2ю
6 Садовников Петр 2010 ФСК "Присурье" Ядринский МО Степанов В.В. 8,3 2ю
7 Бархоткин Дмитрий 2009 Красночетайская СОШ Красночетайский МО Мидюкова Г.А. 8,4 2ю
7 Кирилин Алексей 2009 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 8,4 2ю
7 Хуморов Никита 2009 Гимназия №8 Осипов П.А. 8,4 2ю
7 Маткин Максим 2009 Советская СОШ Ядринский МО Петрова Н.А. 8,4 2ю
11 Толстов Артем 2009 Шумерлинский МО Спиркин А.Б. 8,5 2ю
11 Буляйкин Артем 2009 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 8,5 2ю
11 Кириллов Кирилл 2009 Гимназия №8 г. Шумерля Осипов П.А. 8,5 2ю
14 Миланов Максим 2010 ФСК "Присурье" Ядринский МО Сергеев А.Д. 8,6 2ю
15 Вагин Андрей 2010 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильников В.В. 8,9 3ю
15 Самаров Егор 2010 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 8,9 3ю
17 Донсков Дмитрий 2010 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 9,0 3ю
18 Гузняев Александр 2010 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильников В.В. 9,7 бр

1 Ильин Никита 2007 СШ "Хастар" Красночетайский МО Романов Э.В. 7,4 7,2 2
2 Алексеев Сергей 2007 СШ г. Шумерля Алексеев В.А. 7,3 7,4 2
2 Нажмитдинов Тимур 2008 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 7,3 7,4 2
4 Иванов Абрам 2007 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 7,5 7,7 3
5 Дыдыкин Александр 2007 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 7,5 3
5 Ярдиванкин Артем 2007 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 7,5 3
7 Тимченко Сергей 2008 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 7,6 3
7 Малофеев Максим 2007 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 7,6 3
7 Суранов Павел 2007 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 7,6 3
10 Долгов Александр 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 7,7 3
10 Алексеев Артур 2008 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 7,7 3
12 Диваков Илья 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 7,8 1ю

ЮНОШИ 2009-2010 г.г.р.

ЮНОШИ 2007-2008 г.г.р.

12 Диваков Илья 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 7,8 1ю
12 Афонин Сергей 2008 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 7,8 1ю
14 Павлов Руслан 2007 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 7,9 1ю
14 Баймулкин Алексей 2007 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 7,9 1ю
16 Ерёмин Кирилл 2007 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 8,0 1ю



16 Мартынов Артем 2007 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 8,0 1ю
17 Прокопьев Кирилл 2007 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 8,1 1ю

17 Магомедов Алим 2008
Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н.

8,1
1ю

17 Дергунов Александр 2008 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 8,1 1ю
17 Данилов Даниил 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 8,1 1ю
17 Сатаев Александр 2008 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 8,1 1ю
22 Андреев Игнат 2008 Гимназия №8 Осипов П.А. 8,3 2ю
22 Васянин Иван 2007 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 8,3 2ю
22 Ушаков Дмитрий 2007 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 8,3 2ю
22 Понятов Никита 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 8,3 2ю

26 Чесноков Егор 2008 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 8,5 2ю

27 Мефодьев Матвей 2008 ФСК "Присурье" Ядринский МО Александров 8,6 2ю
28 Шишов Данила 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 8,7 3ю
28 Коренков Никита 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 8,7 3ю
28 Корчагин Руслан 2008 СШ "Хастар" Красночетайский МО Макарова А.А. 8,7 3ю
31 Луговский Захар 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 8,8 3ю
31 Белогуровский Валерий 2008 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 8,8 3ю
33 Раков Дмитрий 2008 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 8,9 3ю
33 Малофеев Вадим 2007 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 8,9 3ю

Главный судья Андреев М.Н., ССВК, Чебоксары

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Дата формирования протокола: 24.04.2024 г. Количество участников: 69



 24.04.2024 г. 

Название этапа Дата 
проведения

I этап 24.04.2024г

1 Маркин Валентин 2011 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 49,8 3ю
2 Иванов Максим 2011 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 49,9 3ю
3 Шугаев Даниил 2011 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 50,8 3ю
4 Ашмарин Максим 2012 ФСК "Присурье" Ядринский МО Синицына А.Н. 52,4 3ю
5 Кондратьев Антон 2011 СШ им. В.Н. Ярды Шумерлинский МО Мальков А.В. 54,0 бр
6 Молодаев Глеб 2012 ФСК "Присурье" Ядринский МО Синицына А.Н. 54,2 бр
7 Швешкеев Даниил 2011 СШ "Хастар" Красночетайский МО Романов Э.В. 54,5 бр
8 Шадрин Дмитрий 2012 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 54,8 бр
9 Удиванов Максим 2012 Шумерлинский МО Спиркин А.Б. 55,0 бр
10 Лябгаев Дмитрий СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 56,7 бр
11 Егоров Дамир 2012 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 57,5 бр
12 Кульпин Михаил 2013 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 59,2 бр
13 Николаев Артемий 2012 ФСК "Присурье" Ядринский МО Сергеев А.Д. 1:00,5 бр
14 Павлов Денис 2013 ФСК "Присурье" Ядринский МО Сергеев А.Д. 1:01,8 бр
15 Дмитриев Даниил 2013 ФСК "Присурье" Ядринский МО Сергеев А.Д. 1:03,2 бр
16 Голованов Александр 2011 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 1:04,6 бр

Город, муниципальный 
округ

ТренерМесто Фамилия, Имя
Год

 рождения

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

БУ ДО "СШОР №1 им. В. Егоровой"

г.Шумерля
стадион  "Труд"
ул. Ленина, 15а

Первенство Чувашской Республики по легкой атлетике                 среди 
девушек и юношей по отдельным дисциплинам

рез-т раз-д

ЮНОШИ 2011-2012 г.г.р.

300 м

ручной хронометраж

Организация

16 Голованов Александр 2011 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 1:04,6 бр

1 Глазунов Кирилл 2010 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 43,3 1ю
2 Карпов Александр 2009 СШ "Хастар" Красночетайский МО Романов Э.В. 43,5 1ю
3 Буляйкин Артем 2009 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 44,0 1ю
4 Палейкин Николай 2010 СШ "Хастар" Красночетайский МО Романов Э.В. 45,0 1ю
5 Миланов Максим 2010 ФСК "Присурье" Ядринский МО Сергеев А.Д. 45,3 2ю
6 Федоров Иван 2009 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 46,7 2ю
7 Толстов Артем 2009 Шумерлинский МО Спиркин А.Б. 47,4 2ю

8 Еремин Матвей 2010 СШ "Хастар" Красночетайский МО Тумайкина Т.В. 47,8 2ю
9 Бархоткин Дмитрий 2009 Красночетайская СОШ Красночетайский МО Мидюкова Г.А. 48,0 2ю
10 Петров Михаил 2010 Шумерлинский МО Мальков А.В. 48,6 2ю
11 Маткин Максим 2009 Советская СОШ Ядринский МО Петрова Н.А. 49,3 3ю
12 Григорьев Евгений 2010 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 50,5 3ю
13 Вагин Андрей 2010 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильников В.В. 51,1 3ю
14 Андреев Виктор 2009 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 53,1 бр
15 Гузняев Александр 2010 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильников В.В. 57,9 бр
16 Кондрашкин Алексей 2010 СШ "Хастар" Красночетайский МО Тумайкина Т.В. 59,7 бр

1 Нажмитдинов Тимур 2008 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 38,9 3
2 Алексеев Сергей 2007 СШ г. Шумерля Алексеев В.А. 39,0 3
3 Ильин Никита 2007 СШ "Хастар" Красночетайский МО Романов Э.В. 40,2 3
4 Иванов Абрам 2007 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 41,1 3
5 Кузьмин Кирилл 2007 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 42,0 1ю
5 Суранов Павел 2007 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 42,0 1ю
7 Яртиванкин Артем 2007 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 42,2 1ю
8 Насибян Артем 2007 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 42,3 1ю
9 Прокопьев Кирилл 2007 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 42,6 1ю

10 Данилов Даниил 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 43,0 1ю
11 Диваков Илья 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 43,3 1ю
12 Баймулкин Алексей 2007 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 43,5 1ю
13 Сатаев Александр 2008 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 43,6 1ю
14 Алексеев Артур 2008 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 44,1 1ю

ЮНОШИ 2009-2010 г.г.р.

ЮНОШИ 2007-2008 г.г.р.

14 Алексеев Артур 2008 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 44,1 1ю
15 Павлов Руслан 2007 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 44,2 1ю
16 Ерёмин Кирилл 2007 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 44,4 1ю
17 Чесноков Егор 2008 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 44,6 1ю
18 Дергунов Александр 2008 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 45,3 2ю



19 Афонин Сергей 2008 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 45,6 2ю

19 Ушаков Дмитрий 2007 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 45,6 2ю
20 Косякин Максим 2008 Шумерлинский МО Мальков А.В. 46,2 2ю
21 Федоров Михаил 2008 СШ "Хастар" Красночетайский МО Михеев Н.Ф. 50,4 3ю
22 Васянин Иван 2007 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 52,8 3ю

Главный судья Андреев М.Н., ССВК, Чебоксары

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Дата формирования протокола: 24.04.2024 г. Количество участников: 54



 24.04.2024 г. 

Название этапа Дата 
проведения

I этап 24.04.2024г

1 Махров Илья 2012 Ядринский МО СШ "Присурье" Горб А.В. 3:27,3 2ю
2 Николаев Артем 26.05.2011 Аликовский Мо МБОУ "Аликовская Данилов Л.А. 3:27,8 2ю
3 Ашмарин Максим 2012 Ядринский МО СШ "Присурье" Синицына А.Н. 3:28,5 2ю
4 Сапожников Даниил 01.07.2012 Аликовский Мо МБОУ "Аликовская 

СОШ"
Данилов Л.А. 3:34,8 2ю

5 Родионов Семен 2011 Красночетайский МО СШ "Хастар" Романов Э.В. 3:37,9 3ю
6 Петров Иван 2012 Шумерлинский МО Мальков А.В. 3:38,5 3ю
7 Тимонин Егор 2012 Ядринский МО СШ "Присурье" Александров А.М. 3:38,8 3ю

8 Кондратьев Антон 2011 Шумерлинский МО СШ им. В.Н. Ярды Мальков А.В. 3:45,4 3ю
9 Александров Михаил 2012 Красночетайский МО СШ "Хастар" Петрейкина С.Н. 3:51,2 3ю

10 Васильев Ренат 2011 Красночетайский МО СШ "Хастар" Петрейкина С.Н. 3:51,5 3ю

ЮНОШИ 2011-2012 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1000 м

ручной хронометраж

Организация
Город, муниципальный 

округ
Тренер

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

БУ ДО "СШОР №1 им. В. Егоровой"

г.Шумерля
стадион  "Труд"
ул. Ленина, 15а

Первенство Чувашской Республики по легкой атлетике                 
среди девушек и юношей по отдельным дисциплинам

Место Фамилия, Имя
Год

 рождения
рез-т раз-д

10 Васильев Ренат 2011 Красночетайский МО СШ "Хастар" Петрейкина С.Н. 3:51,5 3ю
11 Васюченко 

Константин
2012 г. Шумерля СШ Майорова Г.В. 4:00,2 бр

12 Афонин Александр 2011 г. Шумерля СОШ №3 Полонова Н.С. 4:06,7 бр
13 Лышов Денис 17.05.2011 Порецский МО Кудеихская СОШ Курвичев В.Н. 4:09,7 бр
14 Молодаев Глеб 2012 Ядринский МО СШ "Присурье" Синицына А.Н. 4:10,0 бр

1 Магаськин Сергей 2009 Красночетайская Красночетайский МО Мидюкова Г.А. 2:59,2 3
2 Федоров Дмитрий 2009 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 3:12,8 1ю
3 Кириллов Илья 2009 ФСК "Присурье" Ядринский МО Петров К.И. 3:12,9 1ю
4 Яковлев Данила 2010 ФСК "Присурье" Ядринский МО Александров А.М. 3:13,2 1ю
5 Тарасов Эдуард 2009 Красночетайская Красночетайский МО Мидюкова Г.А. 3:27,8 2ю
6 Нагорв Николай 2009 СШ "Хастар" Красночетайский МО Макарова А.А. 3:29,4 2ю
7 Федотов Роман 2009 СШ "Хастар" Красночетайский МО Михеев Н.Ф. 3:31,6 2ю
8 Фондеркин Лев 2009 Красночетайская Красночетайский МО Мидюкова Г.А. 3:41,3 3ю
9 Степанов Кирилл 2009 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 3:45,3 3ю
10 Петров Богдан 2009 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 3:54,9 бр
11 Андреев Айдар 2009 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 3:58,9 бр
12 Кирилин Алексей 2009 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 4:05,0 бр
13 Егоров Даниил 2010 ФСК "Присурье" Ядринский МО Сергеев А.Д. 4:10,8 бр

1 Ахтяров Валерий 2007 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 2:53,2 3
2 Егоров Сергей 2008 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 2:54,0 3
3 Никоноров Никита 2008 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 2:59,9 3
4 Кузьмин Кирилл 2007 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 3:03,7 1ю
5 Давыдов Даниил 2007 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 3:06,4 1ю
6 Иванов Вадим 2007 Красночетайская Красночетайский МО Мидюкова Г.А. 3:07,5 1ю
7 Кузьмин Никита 2008 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 3:09,8 1ю
8 Магомедов Алим 2008 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 3:16,6 1ю
9 Максимов Алексей 2008 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 3:17,3 1ю

10 Мефодьев Матвей 2008 ФСК "Присурье" Ядринский МО Александров А.М. 3:17,5 1ю
11 Борисов Александр 2007 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 3:23,3 2ю
12 Исаев Денис 2008 Шумерлинский МО Спиркин А.Б. 3:26,9 2ю

ЮНОШИ 2007-2008 г.г.р.

ЮНОШИ 2009-2010 г.г.р.

Шумерлинский МО Спиркин А.Б. 2ю
13 Каратаев Роман 2007 Гимназия №8 г. Шумерля Сорокин С.В. 3:35,9 3ю
14 Селиванов Даниил 2007 Гимназия №8 г. Шумерля Сорокин С.В. 3:40,4 3ю



Название этапа Дата 
проведения

I этап 24.04.2024г

ЮНОШИ 2011-2012 г.г.р.

1000 м

ручной хронометраж

Организация
Город, муниципальный 

округ
ТренерМесто Фамилия, Имя

Год
 рождения

рез-т раз-д

15 Белогуровский 
Валерий

2008 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В.
4:06,1

бр

Главный судья Андреев М.Н., ССВК, Чебоксары

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Дата формирования протокола: 24.04.2024 г.
Количество участников: 42



 24.04.2024 г. 

Название 
этапа

Дата 
проведения

вес снаряда - 140 гр.
I этап 24.04.2024г

1 Шулаев Даниил 2011 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 39,30 2ю
2 Григорьев Егор 2011 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 39,20 2ю
3 Васильев Роман 2011 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 39,20 2ю
4 Маркин Валентин 2011 Гимназия №8 г. Шумерля Сорокин С.В. 38,60 2ю
5 Сапожников Даниил 2012 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 37,00 2ю
6 Емельянов Даниил 2013 СШ г. Шумерля Алексеев В.А. 34,00 2ю
7 Удиванов Максим 2012 Шумерлинский МО Спиркин А.Б. 33,10 3ю
8 Александров Михаил 2012 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 32,60 3ю
9 Ашмарин Максим 2012 ФСК "Присурье" Ядринский МО Синицына А.Н. 32,40 3ю
10 Петров Иван 2012 Шумерлинский МО Мальков А.В. 30,90 3ю
11 Самойлов Дмитрий 2011 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 25,70 бр
12 Дудин Александр 2015 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 23,90 бр
13 Эзенкин Арсений 2012 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 21,50 бр

1 Миланов Максим 2010 ФСК "Присурье" Ядринский МО Сергеев А.Д. 51,80 3

рез-т раз-дМесто Фамилия, Имя
Год

 рождения

ЮНОШИ 2009-2010 г.г.р.

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

БУ ДО "СШОР №1 им. В. Егоровой"

г.Шумерля
стадион  "Труд"
ул. Ленина, 15а

Первенство Чувашской Республики по легкой атлетике                 среди 
девушек и юношей по отдельным дисциплинам

ЮНОШИ 2011-2012 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

метание мяча

Организация
Город, муниципальный 

округ
Тренер

1 Миланов Максим 2010 ФСК "Присурье" Ядринский МО Сергеев А.Д. 51,80 3
2 Самаров Егор 2010 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 50,60 3
3 Каховский Дмитрий 2009 Шумерлинский МО Мальков А.В. 50,20 3
4 Садовников Петр 2010 ФСК "Присурье" Ядринский МО Степанов В.В. 49,00 3
5 Степанов Кирилл 2009 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 47,60 1ю
6 Буляйкин Артем 2009 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 47,50 1ю
7 Нагорв Николай 2009 СШ "Хастар" Красночетайский МО Макарова А.А. 46,70 1ю
8 Толстов Артем 2009 Шумерлинский МО Спиркин А.Б. 45,60 1ю
9 Федоров Иван 2009 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 43,00 1ю
10 Андреев Виктор 2009 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 42,80 1ю
11 Кириллов Илья 2009 ФСК "Присурье" Ядринский МО Петров К.И. 42,30 1ю
12 Кириллов Кирилл 2009 Гимназия №8 г. Шумерля Осипов П.А. 41,70 1ю
13 Вагин Андрей 2010 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильников В.В. 40,00 1ю
14 Петров Михаил 2010 Шумерлинский МО Мальков А.В. 39,70 2ю
15 Андреев Айдар 2009 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 39,40 2ю
16 Ефремов Николай 2009 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 37,20 2ю
17 Яковлев Данила 2010 ФСК "Присурье" Ядринский МО Александров А.М. 35,20 2ю
18 Магаськин Сергей 2009 Красночетайская СОШ Красночетайский МО Мидюкова Г.А. 35,60 2ю
19 Гузняев Александр 2010 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильников В.В. 33,00 3ю
20 Донсков Дмитрий 2010 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 25,60 бр

1 Корнилов Никита 2007 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 66,00 2
2 Иванов Вадим 2007 Красночетайская СОШ Красночетайский МО Мидюкова Г.А. 64,90 2
3 Кузьмин Кирилл 2007 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 61,50 2
4 Сорокин Дмитрий 2008 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 59,30 2
5 Тимченко Сергей 2008 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 57,90 3
6 Диваков Илья 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 55,40 3
7 Понятов Никита 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 52,40 3
8 Федоров Артем 2007 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 51,10 3

9 Мартынов Артем 2007 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 50,50 3
10 Насибян Артем 2007 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 49,30 3
11 Данилов Даниил 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 47,00 1ю
12 Давыдов Кирилл 2008 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 46,60 1ю

ЮНОШИ 2007-2008 г.г.р.

12 Давыдов Кирилл 2008 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 46,60 1ю
13 Ермеев Петр 2008 СШ "Хастар" Красночетайский МО Михеев Н.Ф. 46,20 1ю
14 Суранов Павел 2007 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 45,70 1ю
15 Исаев Денис 2008 Шумерлинский МО Спиркин А.Б. 45,40 1ю
16 Долго Александр 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 45,00 1ю



17 Крупнов Евгений 2008 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 44,80 1ю
18 Луговский Захар 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 44,60 1ю
19 Магомедов Алим 2008 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 44,50 1ю
20 Нажмитдинов Тимур 2008 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 44,40 1ю
21 Баймулкин Алексей 2007 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 44,20 1ю
22 Андреев Игнат 2008 Гимназия №8 г. Шумерля Осипов П.А. 44,00 1ю

23 Косякин Максим 2008 Шумерлинский МО Мальков А.В. 43,60 1ю
24 Корчагин Руслан 2008 СШ "Хастар" Красночетайский МО Макарова А.А. 42,00 1ю
25 Шишов Данила 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 41,00 1ю
26 Раков Дмитрий 2008 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 39,10 2ю
27 Тарасов Даниил 2008 Шумерлинский МО Мальков А.В. 39,00 2ю
28 Чиндяйкин Дмитрий 2007 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 38,60 2ю
29 Соколов Александр 2008 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 37,50 2ю
29 Борисов Александр 2007 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 37,50 2ю
31

Белогуровский Валерий 2008 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В.
37,20

2ю

32 Ушаков Дмитрий 2007 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 33,50 3ю
Ерёмин Кирилл 2007 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. NM

Главный судья Андреев М.Н., ССВК, Чебоксары

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Дата формирования протокола: 24.04.2024 г. Количество участников: 66



 24.04.2024 г. 

Дата 
проведения

24.04.2024г

1 Загнетина Варвара 2011 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 8,9 8,7 3

2 Сорокина Екатерина 2012 ФСК "Присурье" Ядринский МО Александров А.М. 9,1 8,8 3

3 Макарова Диана 2011 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 9,3 9,3 1ю

4 Михайлова Варвара 2012 ФСК "Присурье" Ядринский МО Синицына А.Н. 9,4 9,4 2ю

4 Спиркина Анастасия 2014 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 9,4 2ю

6 Солдаткина Виктория 2011 СШ "Хастар" Красночетайский МО Романов Э.В. 9,5 2ю

6 Наумова Ангелина 2012 ФСК "Присурье" Ядринский МО Синицына А.Н. 9,5 2ю

8 Анткеева Анна 2011 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 9,7 2ю

9 Андреева Софья 2012 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 9,8 2ю

10 Ефимова Анастасия 2012 Шумерлинский МО Спиркин А.Б. 9,9 3ю

11 Егорова Камилла 2012 ФСК "Присурье" Ядринский МО Синицына А.Н. 10,2 3ю

11 Елисеенко Полина 2011 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 10,2 3ю

11 Кириллина Ирина 2012 СШ г. Шумерля Алексеев В.А. 10,2 3ю

14 Старостина Юлия 2012 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 10,5 бр

14 Балякина Софья 2012 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 10,5 бр

16 Димитриева Дарья 2013 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 10,6 бр

16 Исаева София 2013 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 10,6 бр

18 Глухова Юлия 2012 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 10,8 бр

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

БУ ДО "СШОР №1 им. В. Егоровой"

г.Шумерля
стадион  "Труд"
ул. Ленина, 15а

Первенство Чувашской Республики по легкой атлетике                 
среди девушек и юношей по отдельным дисциплинам

Место Фамилия, Имя
Год

 рождения

60 м Название этапа

ручной хронометраж I этап 

раз-дОрганизация
Город, муниципальный 

округ
Тренер рез-т забег

рез-т 
финал

ДЕВУШКИ 2011-2012 г.г.р.

18 Глухова Юлия 2012 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 10,8 бр

19 Никитина Ксения 2012 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 10,9 бр

20 Иванова Александра 2013 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 11,1 бр

21 Ермишина Мария 2012 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 11,3 бр

22 Стемасова Екатерина 2012 СШ г. Шумерля Алексеев В.А. 12,5 бр

1 Вазинкина Карина 2009 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 8,7 8,4 3

2 Леонтьева Анастасия 2009 ФСК "Присурье" Ядринский МО Иванова И.И 8,6 8,7 3

3 Сенотова Кристина 2009 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 8,8 8,8 3

4 Спиркина Ульяна 2010 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 8,8 9,0 3

5 Кортунова Эвелина 2009 СШ "Хастар" Красночетайский МО Михеев Н.Ф. 8,9 1ю

6 Тимонина Яна 2009 ФСК "Присурье" Ядринский МО Александров А.М. 9,0 1ю

6 Сатушкина Анастасия 2009 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 9,0 1ю

6 Петрова Инесса 2009 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 9,0 1ю

6 Семенова Анна 2010 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 9,0 1ю

10 Корнилова Раиса 2009 Советская СОШ Ядринский МО Петрова Н.А. 9,2 1ю

10 Сорокина Анастасия 2010 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 9,2 1ю

10 Токсубаева Анастасия 2009 ФСК "Присурье" Ядринский МО Иванова И.И 9,2 1ю

13 Семина Кира 2010 СШ г. Шумерля Алексеев В.А. 9,4 2ю

13 Григорьева Анжела 2010 Советская СОШ Ядринский МО Петрова Н.А. 9,4 2ю

15 Кудряшова Лейла 2009 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 9,5 2ю

15 Шпынева Анна 2009 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 9,5 2ю

17 Поленова Яна 2009 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 9,6 2ю

18 Борисова Вероника 2010 Советская СОШ Ядринский МО Петрова Н.А. 9,8 2ю

19 Петрова Милана 2010 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 10,0 3ю

19 Дренина Юлия 2010 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 10,0 3ю

21 Ефремова Ольга 2009 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 10,1 3ю

22 Кузьмина Надежда 2010 СШ "Хастар" Красночетайский МО Туйманкина Т.В. 11,2 бр

1 Савельева Анна 2007 СШ г. Шумерля Алексеев В.А. 8,3 8,3 2

2 Спиркина Дарья 2008 СШ г. Шумерля Алексеев В.А. 8,4 8,4 3

3 Матюшкина Светлана 2008 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 8,6 8,6 3

4 Семенова Ольга 2008 ФСК "Присурье" Ядринский МО Иванова И.И 8,7 8,8 3

ДЕВУШКИ 2009-2010 г.г.р.

ДЕВУШКИ 2007-2008 г.г.р.

4 Семенова Ольга 2008 ФСК "Присурье" Ядринский МО Иванова И.И 8,7 8,8 3

5 Ананченко Александра 2008 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 9,3 1ю

6 Леднёва Ирина 2008 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 9,6 2ю

7 Борисова Валерия 2008 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 10,1 3ю

8 Кормилицына Мария 2007 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 10,4 3ю



9 Дубровина Анна 2008 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 11,1 бр

Главный судья Андреев М.Н., ССВК, Чебоксары

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Дата формирования протокола: 24.04.2024 г. Количество участников: 53



 24.04.2024 г. 

Название этапа
Дата 

проведения

I этап 24.04.2024г

1 Загнетина Варвара 2011 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 51,6 2ю
2 Аливанкина Татьяна 2011 СШ "Хастар" Красночетайский МО Романов Э.В. 52,5 2ю
3 Сорокина Екатерина 2012 ФСК "Присурье" Ядринский МО Александров А.М. 53,0 2ю
4 Солдаткина Виктория 2011 СШ "Хастар" Красночетайский МО Романов Э.В. 53,5 3ю
4 Спиридонова Ксения 2012 ФСК "Присурье" Ядринский МО Синицына А.Н. 53,5 3ю
6 Сухова Александра 2012 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 55,7 3ю
7 Андреева Софья 2012 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 56,5 3ю
8 Михайлова Варвара 2012 ФСК "Присурье" Ядринский МО Синицына А.Н. 57,1 3ю
9 Елисеенко Полина 2011 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 58,4 бр
10 Наумова Ангелина 2012 ФСК "Присурье" Ядринский МО Синицына А.Н. 58,5 бр
11 Яхатина Карина 2011 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 58,6 бр
12 Миронова Таисия 2012 ФСК "Присурье" Ядринский МО Сергеев А.Д. 59,6 бр
13 Макарова Диана 2011 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 1:01,8 бр
13 Егорова Камилла 2012 ФСК "Присурье" Ядринский МО Синицына А.Н. 1:01,8 бр
15 Старостина Юлия 2012 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 1:03,2 бр
16 Филиппова Влада 2013 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 1:03,8 бр
17 Михайлова Валерия 2013 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 1:05,6 бр

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

БУ ДО "СШОР №1 им. В. Егоровой"

г.Шумерля
стадион  "Труд"
ул. Ленина, 15а

Первенство Чувашской Республики по легкой атлетике                 среди 
девушек и юношей по отдельным дисциплинам

Место Фамилия, Имя
Год

 рождения
Организация

ДЕВУШКИ 2011-2012 г.г.р.

рез-т раз-д

300 м

ручной хронометраж

Город, муниципальный 
округ

Тренер

17 Михайлова Валерия 2013 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 1:05,6 бр
18 Тимофеева Алена 2013 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 1:18,6 бр

1 Ефремова Дарья 2010 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 48,6 1ю
2 Сатушкина Анастасия 2009 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 49,1 1ю
3 Семенова Анна 2010 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 49,6 1ю

4 Сорокина Анастасия 2010 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 49,9 1ю
5 Сенотова Кристина 2009 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 50,1 1ю
6 Сатлайкина Карина 2009 СШ "Хастар" Красночетайский МО Романов Э.В. 50,4 2ю
6 Тимонина Яна 2009 ФСК "Присурье" Ядринский МО Александров А.М. 50,4 2ю
8 Корнилова Раиса 2009 Советская СОШ Ядринский МО Петрова Н.А. 50,7 2ю
9 Вазинкина Карина 2009 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 51,1 2ю
10 Орлова Лилия 2010 СШ "Хастар" Красночетайский МО Романов Э.В. 53,1 2ю
11 Кудряшова Лейла 2009 Порецкая СОШ Порецкий МО Шильникова О.Н. 54,7 3ю
12 Поленова Яна 2009 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 55,5 3ю
13 Петрова Милана 2010 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 55,8 3ю
14 Терушкина Софья 2010 СШ "Хастар" Красночетайский МО Туйманкина Т.В. 57,2 бр
15 Андреева Дарья 2010 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 58,0 бр
16 Чашкина Вера 2010 СШ "Хастар" Красночетайский МО Туйманкина Т.В. 58,7 бр
17 Селиванова Диана 2010 Шумерлинский МО Мальков А.В. 59,1 бр
18 Ефремова Ольга 2009 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 59,7 бр
18 Семенова Надежда 2010 Шумерлинский МО Мальков А.В. 59,7 бр

1 Ушкова Анастасия 2008 СШ г. Шумерля Майорова Г.В. 45,4 3
2 Кузнецова Виктория 2008 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 50,0 1ю
3 Федорова Валерия 2007 ШПТ г. Шумерля Костылева Г.В. 55,6 3ю
4 Ефимова Софья 2008 ФСК "Присурье" Ядринский МО Синицына А.Н. 58,0 бр
5 Борисова Валерия 2008 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 58,5 бр
6 Леднёва Ирина 2008 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 1:00,0 бр
7 Богданова Елена 2008 Шумерлинский МО Спиркин А.Б. 1:04,2 бр
8 Дубровина Анна 2008 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 1:05,3 бр

Кулиш Софья 2008 Шумерлинский МО Спиркин А.Б. DNF

Главный судья Андреев М.Н., ССВК, Чебоксары

ДЕВУШКИ 2009-2010 г.г.р.

ДЕВУШКИ 2007-2008 г.г.р.

Главный судья Андреев М.Н., ССВК, Чебоксары

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары



Количество участников: 45Дата формирования протокола: 24.04.2023 г.



 24.04.2024 г. 

Название этапа
Дата 

проведения

I этап 24.04.2024г

1 Ильина Татьяна 2012 Красночетайский МО СШ "Хастар" Романов Э.В. 3:34,4 3

2 Гордеева Софья 07.08.2012 Аликовский МО МБОУ 
"Аликовская СОШ"

Данилов Л.А. 3:38,3 1ю

3 Спиридонова Ксения 2012 Ядринский МО СШ "Присурье" Синицына А.Н. 3:38,6 1ю

4 Веденина Екатерина 2011 Порецский МО МАОУ "Порецская 
СОШ"

Шильникова О.Н. 3:48,1 1ю

5 Александрова Анна 2011 Красночетайский МО СШ "Хастар" Романов Э.В. 3:53,4 1ю

6 Изоркина Софья 2011 Ядринский МО СШ "Присурье" Синицына А.Н. 3:55,1 2ю

7 Калязина Алевтина 2011 Шумерлинский МО Федорова Н.В. 4:21,6 3ю

8 Журавлева Софья 26.01.2011 Аликовский МО МБОУ 
"Аликовская СОШ"

Данилов Л.А. 4:22,0 3ю

1 Ефремова Дарья 11.12.2010 Аликовский МО МБОУ 
"Аликовская СОШ"

Данилов Л.А. 3:34,0 3

2 Григорьева Анжелла 
Александровна

2010 Ядринский МО МБОУ "Советская 
СОШ"

Петрова Н.А. 3:36,1 3

3 Борисова Вероника 
Павловна

2010 Ядринский МО МБОУ "Советская 
СОШ"

Петрова Н.А. 3:38,0 1ю

4 Токсубаева Анастасия 2009 Ядринский МО СШ "Присурье" Иванова И.И. 3:43,8 1ю

5 Тарсеова Мария 2010 Ядринский МО СШ "Присурье" Сергеев А.Д. 3:47,5 1ю

6 Никонорова Надежда 03.04.2010 Аликовский МО МБОУ Данилов Л.А. 3:50,2 1ю

Место Фамилия, Имя
Год

 рождения

ДЕВУШКИ 2011-2012 г.г.р.

ДЕВУШКИ 2009-2010 г.г.р.

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

БУ ДО "СШОР №1 им. В. Егоровой"

раз-дрез-т

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г.Шумерля
стадион  "Труд"
ул. Ленина, 15а

Первенство Чувашской Республики по легкой атлетике                 
среди девушек и юношей по отдельным дисциплинам

1000 м

ручной хронометраж

Организация
Город, 

муниципальный 
округ

Тренер

6
"Аликовская СОШ"

3:50,2
7 Мокрова Ульяна 2010 Красночетайский МО СШ "Хастар" Туйманкина Т.В. 3:52,4 1ю

8 Шпынева Анна 19.07.2009 Порецский МО МАОУ "Порецская 
СОШ"

Шильникова О.Н. 3:56,2 2ю

9 Плисова Карина 2009 Красночетайский МО СШ "Хастар", 
МАОУ 
"Красночетайская 
СОШ"

Мидюкова Г.А. 4:05,5 2ю

10 Михайлова Ульяна 2010 Шумерлинский МО СШ им. В.Н. Ярды Мальков А.В. 4:19,1 3ю

11 Стрельцова Елизавета 2009 Шумерлинский МО Мальков А.В. 4:31,4 3ю

1 Ильина Анастасия 2007 Ядринский МО СШОР №1 им. В. 
Егоровой

Петров А.С. 3:18,0 2

2 Семенова Ольга 2008 Ядринский МО СШ "Присурье" Иванова И.И. 3:19,8 2

3 Осипова Камилла 25.07.2008 Аликовский МО МБОУ 
"Аликовская СОШ"

Данилов Л.А. 3:34,3 3

4 Ефимова Софья 2008 Ядринский МО СШ "Присурье" Синицына А.Н. 3:42,5 1ю

5 Абрамова Екатерина 2008 г. Шумерля СШ г. Шумерля Алексеев В.А. 3:45,1 1ю

6 Платонова Дарина 2008 Красночетайский МО СШ "Хастар" Туйманкина Т.В. 4:09,0 2ю

7 Кормилицына Мария 10.11.2007 Порецский МО МБОУ 
"Анастасовская 
СОШ"

Десятсков О.В. 4:36,5 3ю

8 Болотина Елена 2007 г. Шумерля СОШ №1 Алексеев В.А. 4:37,3 3ю

9 Энтентеева Виктория 17.04.2007 Порецский МО МБОУ 
"Анастасовская 
СОШ"

Десятсков О.В. 4:51,4 бр

Главный судья Андреев М.Н., ССВК, Чебоксары

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Дата формирования протокола: 24.04.2024 г. Количество участников: 28

ДЕВУШКИ 2007-2008 г.г.р.



 24.04.2024 г. 

Название этапа Дата 
проведения

вес снаряда - 140 гр.

I этап 24.04.2024г

1 Макарова Диана 2011 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 41,40 3
2 Изоркина София 2011 ФСК "Присурье" Ядринский МО Синицына А.Н. 31,60 2ю
3 Стемасова Екатерина 2012 СШ г. Шумерля Алексеев В.А. 27,90 2ю
4 Ефимова Анастасия 2012 Шумерлинский МО Спиркин А.Б. 25,90 3ю
5 Елисеенко Полина 2011 Анастасовская СОШ Порецкий МО Десятсков О.В. 17,40 бр
6 Дмитриева Дарья 2013 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 15,70 бр

1 Леонтьева Анастасия 2009 ФСК "Присурье" Ядринский МО Иванова И.И 43,00 3
2 Борисова Вероника 2010 Советская СОШ Ядринский МО Петрова Н.А. 34,60 1ю
3 Петрова Инесса 2009 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 34,30 1ю
4 Дренина Юлия 2010 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 32,50 2ю
5 Стрельцова Елизавета 2009 Шумерлинский МО Мальков А.В. 31,10 2ю
6 Семенова Надежда 2010 Шумерлинский МО Мальков А.В. 28,20 2ю
7 Семина Кира 2010 СШ г. Шумерля Алексеев В.А. 29,50 2ю
8 Кузьмина Марина 2009 Шумерлинский МО Спиркин А.Б. 22,40 3ю

метание мяча

Организация
Город, муниципальный 

округ
Тренер рез-т

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

БУ ДО "СШОР №1 им. В. Егоровой"

г.Шумерля
стадион  "Труд"
ул. Ленина, 15а

Первенство Чувашской Республики по легкой атлетике                 
среди девушек и юношей по отдельным дисциплинам

ДЕВУШКИ 2009-2010 г.г.р.

Место Фамилия, Имя
Год

 рождения

ДЕВУШКИ 2011-2012 г.г.р.

раз-д

8 Кузьмина Марина 2009 Шумерлинский МО Спиркин А.Б. 22,40 3ю
9 Андреева Дарья 2010 ФСК "Присурье" Ядринский МО Горб А.В. 19,20 бр

1 Кровякова Яна 2008 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 40,30 3

2 Кузнецова Виктория 2008 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 37,00 1ю

3 Матюшкина Светлана 2008 СШ "Хастар" Красночетайский МО Петрейкина С.Н. 36,90 1ю
4 Богданова Елена 2008 Шумерлинский МО Спиркин А.Б. 36,80 1ю
5 Абрамова Екатерина 2008 СШ г. Шумерля Алексеев В.А. 34,60 1ю
6 Савельева Анна 2007 СОШ №1 г. Шумерля Алексеев В.А. 32,50 2ю
7 Тимофеева Ксения 2008 Кудеихинская СОШ Порецкий МО Курвичев В.Н. 30,20 2ю
8 Михайлова Ксения 2008 Аликовская СОШ Аликовский МО Данилов Л.А. 26,30 3ю

Главный судья Андреев М.Н., ССВК, Чебоксары

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Дата формирования протокола: 24.04.2024 г. Количество участников: 23

ДЕВУШКИ 2007-2008 г.г.р.


